

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
č. ES/Seninka2016

1. Objednatel:

Sídlo:
zastoupena:
Zástupce k jednání
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon / fax:
E-mail:

Obec Seninka

Seninka 49, 756 11 Valašská Polanka
Ing. Miladou Holečkovou, starostkou obce

Ing. Milada Holečková, starostka obce, mobil: 736 769 544
Ing. Milada Holečková, starostka obce, mobil: 736 769 544
00635821
CZ00635821
Komerční banka, a.s., č. ú. 9028851/0100
+ 420 571 459 037
starostka@seninka.cz

a

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsána:
Zastoupena:
Zástupce k jednání
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon / fax:
E-mail:

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.

Nedašov 300, 763 32 Nedašov
v OR vedeném u KS v Brně, pod sp. zn. C 82523
Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti

Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti, mobil: 605 404 041
Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti, mobil: 605 404 041
02815435
CZ02815435
ČSOB, a.s., č. ú. 264058636/0300
605 404 041
pkolinek@elcomat.cz

Smluvní strany uzavírají dle vzájemné dohody Dodatek č. 2 k SoD č. ES/Seninka2016



2. Předmět dodatku SoD

Dodatkem č. 2 se upravuje rozdílné plnění položek v rámci rozpočtu, cena díla a termín dokončení prací na zakázce označované jako „**Oplocení a úprava zpevněných ploch na hřbitově**“.

Předmětem díla dle tohoto Dodatku č. 2 je upravení rozdílného plnění položek stavebních prací na výše uvedené stavbě.

Předmět díla bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů dle Položkového rozpočtu (příloha č. 1,2). Uvedené přílohy je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

3. Cena za dílo

Původní cena díla bez DPH:	667 256,00	Kč
Dodatek č. 1:	+ 87 807,50	Kč
	755 063,50	Kč
Dodatek č. 2:	+ 33 627,31	Kč
Nová cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:	<u>788690,81</u>	Kč

4. Doba plnění

Předmět díla dle Dodatku č. 2 bude dokončen a předán do **31. 10. 2016** včetně vyklizení staveniště. Ostatní znění smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 2 je součástí smlouvy o dílo č. ES/Seninka2016 a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.


Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha: č.1 – Položkový rozpočet

Příloha: č.2 – Zjišťovací protokol

V Senince dne 15.9.2016

OBJEDNATEL


Obec Seninka
Ing. Milada Holečková

OBEC SENINKA
Seninka 49, PSČ 756 11
IČ: 00635821

ZHOTOVITEL

ELCOMAT
SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PSČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
Ing. Petr Kolínek starostka obce
jednatel společnosti

Příloha č.1

K dodatku č. 2 k SoD č.: ES/Seninka2016

Rozdílné plnění položek v rámci rozpočtu.

1. Nerealizované položky

Z přehledu plnění rozpočtu je zřejmé, že položky p.č. 34, 36, 37 ve finanční výši 17 269,50 Kč bez DPH nebyly realizovány. Při podrobném průzkumu po provedení odkrývky zeminy byly zjištěny nejednotné základy hrobů, kde nálitky betonu zasahovali do plánovaných zpevněných ploch. Proto nebylo vhodné provádět osazení palisád a obrub z důvodů vysoké pravděpodobnosti narušení základů hrobů při odstranění betonových nálitků.

Tento úsek byl zahrnut v položkách p.č. 1, 2, 4, 29, 30, 31, 38, 41, kde dochází k navýšení realizované výměry zpevněných ploch. Kalkulace uvedena v položkovém rozpočtu.

2. Navýšení plochy komunikace – zpevněných ploch

U p.č. 1, 2, 4, 29, 30, 31, 38, 41 bylo navýšeno množství dodaných měrných jednotek z důvodů celkového navýšení zpevněných ploch ze zámkové dlažby o 37 m², (původních 145,59 m² bylo navýšeno na 182,59 m²) což ve finančním vyjádření představuje 29 080 Kč bez DPH. Toto navýšení bylo spočítáno při měření skutečného stavu. Tím byl zjištěn rozdíl mezi projektem určenou plochou (145,59 m²) a plochou, která byla skutečně realizována (182,59 m²) Kalkulace uvedena v položkovém rozpočtu.

3. Rozdílné plnění ve výsadbě zeleně.

Původní záměr výsadby 10 vysokých stromů jednoho druhu nebylo vhodné uplatnit z důvodu prostorových i estetických (nenaplněny položky p.č. 26, 27- náklady 6 500 Kč bez DPH) o , místo návrhu bylo použito 8 vysokých stromů, z toho důvodu nebyly z projektu použity 3 kůly a ukotvení - položky č. 15,16 (náklady 609 Kč bez DPH) a zbytek byl osázen keři, které vhodněji doplňují stávající zeleň a naplní tak původní záměr projektu. Výsadba, která nahradila nerealizované stromy se uvádí v položce p.č.27 a představuje umístění keřů v hodnotě 14 554 Kč bez DPH. Kalkulace uvedena v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce dle požadavků investora

Byly provedeny vícepráce, u kterých jednotlivé položky nebyly součástí výkazu výměr. Proto byla vzájemně odsouhlasena cena individuální kalkulace jednotlivých položek. Hodnota vícepráce 14370 Kč Vícepráce se týkali klečování porostů, atypické úpravy oplocení a úprava způsobu ovládání osvětlení hřbitova. Kalkulace uvedena v položkovém rozpočtu.

Rekapitulace ke konečnému vyúčtování:

Veřejné osvětlení	3 994,55 Kč	bez DPH
Oplocení hřbitova	19 796,76 Kč	bez DPH
Zpevněné plochy dle SoD	21 923,45 Kč	bez DPH
Navýšení zpevněných ploch + rozdílné plnění ve výsadbě	43 633,86 Kč	bez DPH
Vícepráce dle individuální kalkulace	14 370,00 Kč	bez DPH
Vodovodní přípojka	- 1,25 Kč	bez DPH
Suma celkem	103 717,37 Kč	bez DPH

	21 780,65 Kč	DPH 21%
Suma celkem	125 498,02 Kč	s DPH
Měněpráce - NEVYFAKTUROVÁNO	24 378,50 Kč	bez DPH
	5 119,49 Kč	DPH 21%
Měněpráce - NEVYFAKTUROVÁNO	29 497,99 Kč	s DPH


 SERVICE s.r.o.
 Nedašov 300, PsČ/763 32
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (1)

Příloha č. 2

K dodatku č. 2 k SoD č.: ES/Seninka2016

Zjišťovací protokol

Oplocení a úprava zpevněných ploch na hřbitově

V obci Senika

00 Vedlejší náklady	dle SoD	12800	bez DPH
FAKTURA 1	5/2016	4300	bez DPH
FAKTURA 2	6/2016	8500	bez DPH
Suma		12800	bez DPH
Zbývá		0	bez DPH
Oplocení hřbitova	dle SoD	143294	bez DPH
FAKTURA 2	6/2016	123497,24	bez DPH
FAKTURA 4	7-9/2016	19796,76	bez DPH
Suma		143294	bez DPH
Zbývá		0,00	bez DPH
Veřejné osvětlení	dle SoD	114260,03	bez DPH
FAKTURA 1	5/2016	46706,4	bez DPH
FAKTURA 2	6/2016	63559,08	bez DPH
FAKTURA 4	7-9/2016	3994,55	bez DPH
Suma		114260,03	bez DPH
Zbývá		0,00	bez DPH
Vodovodní přípojka	dle SoD	138917	bez DPH
FAKTURA 2	6/2016	138 918,25	bez DPH
FAKTURA 4	7-9/2016	-1,25	bez DPH
Suma		138 917,00	bez DPH
Zbývá		0,00	bez DPH
Zpevněné plochy	dle SoD	257985	bez DPH
FAKTURA 1	5/2016	152591,89	bez DPH
FAKTURA 2	6/2016	59093,102	bez DPH
FAKTURA 4	7-9/2016	65557,31	bez DPH
Suma		277242,31	bez DPH
Zbývá		19257,31	bez DPH
Přehled fakturace			
Celkem fakturace	Dle SoD	667256	bez DPH
FAKTURA 1	5/2016	203598,29	bez DPH

FAKTURA 2	6/2016	393 567,67	bez DPH
FAKTURA 4	7-9/2016	70090,04	bez DPH
Suma fakturace	dle SoD	667256	bez DPH
Zbývá		0,0	bez DPH

FAKTURA 3	Dodatek č. 1:	87 807,50	bez DPH
FAKTURA 4	Dodatek č. 2:	33 627,31	bez DPH
SoD + Dodatek č.1 + Dodatek č.2		788 690,81	bez DPH

ELCOMAT
 SERVICE s.r.o.
 Nedašov 300, PSČ 763 32
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (m)

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hrbitově		FAKTURA 4										
Objekt : Zpevněné plochy		7-9/2016										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	Zbývá	množství	celkem (Kč)	Zbývá
Díl: 1	122 20-1102	Zemní práce Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (5,86+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15)*0,35	m3	63,91 90,96	84,00	5 368,15	12,95	1 087,80	0,00			
2	132 20-1110	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJINĚ ;Hloubení rýh pro drenáž ;10,00*0,50*0,40	m3	2,00 2,00	300,00	600,00	12,95	660,45				
3	162 30-1101	Vodorovné přemístění výklopku z hor. 1-4 do 500 m ;Odvoz na skládku a neziškládku: 50,96*2,0	m3	65,91 52,96	51,00	3 361,41	12,95					
4	171 20-1201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m ;50,96*2,0	m3	65,91 52,96	14,41	949,76	12,95	186,61				
5	199 00-0002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	65,91	240,00	15 818,40	12,95	3 108,00				
6	113 10-6122	Rozebrání dlažeb z kamenných desek ;Srovnalensá položka pro rozebrání komunikace z vegetačních tvárníc ;18,27*59,15	m2	114,42 77,42	39,00	4 462,38	37,00	1 443,00				
7	113 20-2111	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	43,00	52,70	2 266,10						
8	183 10-2221	Hloubení jamek 50% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2	kus	10,00	130,00	1 300,00	10,00	1 300,00				
9	183 10-1314	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	10,00	160,00	1 600,00	10,00	1 600,00				
10	183 10-2312	Hloub.jamek 100% výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:2	kus	10,00	45,00	450,00	10,00	450,00				
11	184 10-2111	Výsadba dřevin s bařem D do 20 cm, v rovině	kus	10,00	40,70	407,00	10,00	407,00				
12	184 vlast pol	Výsadba vzrostlých stromů	kus	10,00	120,00	1 200,00	10,00	1 200,00				
13	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině ;Tablety 4x10 g ke stromům, 10 g ke keřům	t	0,00 0,0042	18 000,00	75,60	0,00	75,60				
14	185 vlast pol	Tabletové hnojivo ;3ks ke stromu a 3 ks ke keři	ks	30,00 30,00	15,00	450,00	30,00	450,00				
15	184 20-2111	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	20,00	120,00	2 400,00	17,00	2 040,00	3,00	360,00		
16	608-50015	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm	kus	20,00	83,00	1 660,00	17,00	1 411,00	3,00	249,00		
17	608-50031	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm	kus	5,00	18,33	91,65	5,00	91,65				
18	608-Vlast pol	Popruhy na vyvazování šířky 3cm ;2m na strom	m	15,00 15,00	18,00	270,00	15,00	270,00				
19	184 50-1114	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině ;0,80m2 na strom	m2	4,00 4,00	91,00	364,00	4,00	364,00				
20	184 vlast pol	Obal z juty na stromy ;5,0	ks	5,00 5,00	142,00	710,00	5,00	710,00				
21	184 92-1093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina ;stromy a keře: 40	m2	40,00 40,00	37,00	1 480,00	40,00	1 480,00				

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hrbitově		Objekt : Zpevněné plochy		FAKTURA 4		7-9/2016		Nerealizovalo se	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)			
22	103-91100	Kůra mulčovací VL	m3	2,00	751,00	1 502,00	2,00	1 502,00	
		šířiny průměru 100 cm a teče line 100 cm; 2,0		2,00					
23	103-71500	Substrát zahradnický B VL	m3	1,00	802,00	802,00	1,00	802,00	
		šířom 0,5m3, keře 0,02 m3; 1		1,00					
24	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,00	93,10	186,20	2,00	186,20	
		trávník 2200x0,003; 2		2,00					
25	185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	2,00	542,00	1 084,00	2,00	1 084,00	5,00
26	026 5vlasi po	Prunus cerasifera "Pissardu OK 10-12 cm	kus	10,00	450,00	4 500,00	5,00	2 250,00	2 250,00
27	026 5vlasi po	Taxus baccata "Fastigata Robusta" 60-80 cm	kus	10,00	850,00	8 500,00	5,00	4 250,00	4 250,00
		Keř popínavý (u oplocení)	kus	5,00	141,00	705,00	5,00	705,00	
		Růže keřová	kus	12,00	151,00	1 812,00	12,00	1 812,00	
		Keř okrasný	kus	24,00	157,00	3 768,00	24,00	3 768,00	
		Strom zlatý děst'	kus	1,00	343,00	343,00	1,00	343,00	
		Strom okrasná třešeň	kus	1,00	230,00	230,00	1,00	230,00	
		Strom červený javor	kus	1,00	566,00	566,00	1,00	566,00	
		Kleč okrasná	kus	23,00	186,00	4 278,00	23,00	4 278,00	
		Kvetoucí keř okrasný - žlutý	kus	12,00	124,00	2 852,00	23,00	2 852,00	
		Celkem za 1 Zemní práce				61 858,65			
Díl: 2	212 75-2113	Základy zvláštní zakládání	m	10,00	259,00	2 590,00			
		Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm							
		Celkem za 2 Základy zvláštní zakládání				2 590,00			
Díl: 5	564 87-1111	Komunikace	m2	182,59	180,00	32 866,20	37,00	6 660,00	
		Podklad ze šterkordti po zhutnění tloušťky 25 cm		145,59					
		5,89+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15		182,59	219,00	39 987,21	37,00	8 103,00	
30	596 21-5021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	145,59	165,00	26 907,92	37,00	6 105,00	
		5,89+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15		145,59					
31	592-45020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	147,05	250,00	5 241,90			
		(5,86+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15)*1,01		147,05					
		odpočet distanční dlažby: 25,95*0,80*(-1,01)		-20,97					
32	592-Vlastní pl	Dlažba distanční 170x170x6 přírodní	m2	20,97	3 015,00	63 630,00			
		Ude o distanční dlažbu srovnatelnou se zámkovou dlažbou		20,97					
		Dlažba však umožňuje spolehlivé seskovení v mezerách šířky 30 mm.							
		Je jim navržen chodníkový pás šířky 80 cm u hrubů nad kolumbářem							
		výměra: 25,95*0,80*1,01							
33	597 12-1251	Montáž odvodňov. mikrošterbinových trub - vpust'	kus	2,00	3 015,00	6 030,00			
		Montáž odvod. mikrošterbinových trub - trouba dl. 1 m		2,00					
34	597 12-1211	všechné trouby s vnitřním spádem 220/260/1000	kus	7,00	1 513,00	10 591,00			
		3,00+4,00		7,00					
		Celkem za 5 Komunikace				121 624,23			4,00
Díl: 8	831 35-0012	Trubní vedení	m	5,00	2 044,00	10 220,00			
		Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm		5,00					

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově		Objekt : Zpevněné plochy		FAKTURA 4		Nerealizovalo se	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	7-9/2016
		Srovnatelná položka pro kompletní provedení kanalizační přípojky (dodávka + montáž včetně všech zemních prací) od výtokového dílu štěrbínové vpusti ke stávající šachtě dešťové kanalizace. : 5		5,00			
	Celkem za	8 Trubní vedení				10 220,00	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci		188			
36	917 86-2111	Osazení stoját. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 12,20+104,80+56,36+8,19	m	207,55 181,55 26,00	210,00	43 585,50	19,55 4 105,50
37	91 Vlastní pol	Osazení speciálního obrubníku (palisády) včetně betonového prefabrikátu Srovnatelná položka pro obrubny s velkým převýšením pro zpevněné plochy mezi hroby 19,46+19,86	m	39,32 39,32	350,00	13 762,00	20,32 7 112,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				57 347,50	
Díl:	97	Prorážení otvorů		26,82	163,00	4 370,85	0,00
38	979 08-3112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m 24 815	t	24,82		326,00	
39	979 09-3111	Uložení suti na skládku bez zhutnění 24 815	t	24,82	9,21	228,55	0,00
40	979 Vlast pol	Poplatek za skládku suti - beton 24 815	t	24,82	150,00	3 722,25	0,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				8 321,64	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		179,30	140,00	25 102,56	0,00
41	998 22-3011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažbový 2,092+2,439+99,113+4,150+61,510	t	169,30	10,00	1 400,00	0,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25 102,56	
						Celkem Suma FA4	65 557,91
						Celkem Suma	24 378,50 Nevyfakturováno



ELCOMAT

SERVICE s.r.o.

Zakázka: Oplocení a úprava zpevněných ploch na hřbitově
Pro: Obec Seninky

Vypracoval: ELCOMAT SERVICE, s.r.o.

Kontakt: Ing. Petr Kolínek, 605 404 041, www.elcomat.cz, pkolinek@seznam.cz

Datum: 30.9.2016

Položkový rozpočet

Označ.	Název položky	MJ	počet MJ	materiál	montáž	materiál+ montáž na MJ	Celkem
	Nadvaření rohové stojny a zámečnické práce při spojení na spodním oplocení.						2 890,00
	Práce 2x4 hod	hod	8	0,00	280,00	280,00	2 240,00
	Materiál	kpl	1	350,00	0,00	350,00	350,00
	Doprava	kpl	1	0,00	300,00	300,00	300,00
	Dodání klempířského materiálu.						2 240,00
	Plech elox + hnědá barva 1250x2000	ks	2	850,00	0,00	850,00	1 700,00
	Plech pozinkovaný 1000x2000	ks	1	190,00	0,00	390,00	390,00
	Přichytky Pavel ke kotvení	ks	1	150,00	0,00	150,00	150,00
	Doplnění a zhotovení atypické rozpěry ke svahu branky.						3 500,00
	Práce 2x5 hod	hod	10	0,00	280,00	280,00	2 800,00
	Materiál(svařenec dvou zpěr atypických rozměrů)	ks	2	350,00	0,00	350,00	700,00
	Klečování dřevin levá strana plotu.						2 500,00
	Práce 2x5 hod	hod	10	0,00	250,00	250,00	2 500,00
	Ovládací skříňka přepojení v rozvaděči.						3 240,00
	Přídání jističe do stávající rozvodnice	ks	1	120,00	250,00	370,00	370,00
	Zapojení ovladače IP 65 třístavový osazení	ks	1	950,00	500,00	1 450,00	1 450,00
	Doplnění jističe do rozvodnice RVO	ks	1	120,00	250,00	370,00	370,00
	Přepojení stávající instalace	kpl	1	0,00	500,00	500,00	500,00
	Průchodky , kabeláž, drobný instalační materiál	kpl	1	550,00	0,00	550,00	550,00
	CENA CELKEM (bez DPH)						14 370 Kč

ELCOMAT
SERVICE s.r.o.

Nedašov 300, PsČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041